入札（見積）結果調書
契約番号 423301125

入札（見積）日 平成24年3月21日
担当課 消防本部総務課

業種種別 1501 消防関係用品  1701 医療機器・器具  1702 衛生材料
案件名 平成２４年度救急用消耗品単価契約

履行（納品）場所 伊勢市神田久志本町地内　伊勢市消防署
契約予定日 平成24年4月1日
期間（自） 平成24年4月1日
期間（至） 平成25年3月31日
契約単価 下記のとおり
予定価格 下記のとおり

最低制限価格 -
契約方法 オープンビッド

特記事項
本件の契約については、平成24年度歳入歳出予算が３月議会において可決
された場合、平成24年4月1日に確定するものとする。

品　目 仕　　　　様 メーカー名 品番
年間発注
予定量

発注単位
予定価格

（円）
契約単価
（円・税抜）

落札業者
株式会社

　中辻大誠堂
株式会社

八神製作所
石川商工
株式会社

有限会社
南部塗料

ガーゼ

素材：綿１００％
密度：１平方センチの糸数 縦１２本　横１２本　(許容誤差±１本）
サイズ・構造：幅３０cm　長さ１００ｃｍ程度
収納：１枚毎に袋に梱包　１箱５０枚入

白十字
(参考物品）

白十字
ガーゼ
(参考物品）

7０箱
１箱
（５０枚入）

4,400 3,400  石川商工株式会社 3,400

入
札
書
不
備
の
た
め
無
効

ディスポシーツ

１８２㎝以上１９０㎝以下×５３㎝以上５５㎝以下（最大７６㎝以下）でエクスチェンジス
トレッチャーに支障なく取り付けできること/防水、吸水、貯えの三層構造/両サイド
（頭部・足部）がポケット状に縫製されていること/リバーシブルタイプで片面が防水
機能、もう片面が吸水機能を有し、色により判別できること/約１５０㎏以上の強度を
有し、傷病者を乗せたまま移動可能なこと

ファーノ
ジャパン
(参考物品）

ＡＬＣＥＦ９００
(参考物品）

６０箱
１箱
（３６枚入）

27,000 25,200  石川商工株式会社 25,200

救急マスク 別紙のとおり ３Ｍ
(参考物品）

Ｎ９５
１８７０・９２１０
(参考物品）

２００箱
１箱
（２０枚入）

2,700 2,700  株式会社八神製作所 2,700

ニトリル製ディスポ
グローブ（Ｍ・Ｓ）

ニトリルゴム製でパウダーフリー/１箱１００枚入り/一般医療機器として認定されてい
ること/表面の一部が粗面/左右供用/めくれ防止対策がなされていること/救急活動
に支障のない強度を有すること

トップ
(参考物品）

１５７０１（Ｓ）
１５７０２（Ｍ）
(参考物品）

５１０箱 １箱
（１００枚入）

900 790  株式会社八神製作所 790

心電図モニタ
記録紙

商品指定物品
右記参照 日本光電

(商品指定物品）

ＦＱＷ-５０-３-
１００
(商品指定物品）

４０箱
１箱
（１０個入）

4,500 4,500  株式会社　中辻大誠堂 4,500

モニタ用ディスポ
電極

商品指定物品
右記参照

日本光電
(商品指定物品）

Ｆ-１５０Ｍ
(商品指定物品）

８０箱
１箱
（５０個入）

12,000 12,000  株式会社　中辻大誠堂 12,000

TEC用パッド
（成人）

商品指定物品
右記参照 日本光電

(商品指定物品）
Ｐ５２１
(商品指定物品）

１８箱
１箱
（１０枚入）

48,000 48,000  株式会社　中辻大誠堂 48,000

（注１）　この入札（見積）書は、インク又は墨で記入し、数字はアラビア数字を用いること。
（注２）　訂正したときは、必ず訂正印を押すこと。

	Sheet1